
Drahotěšice 9.3.2010

Sdělení.

Sdělujeme Vám tímto, že od 1. dubna 2010 se stává v obci Drahotěšice
komplexním poskytovatelem Internetových bezdrátových služeb firma STARNETs.r.o.
České Budějovice, ul. B. Smetany 43. Obec Drahotěšice nemá od 1.4.2010 s výše
uvedenou službou nic společného, veškeré reklamace, připomínky, platby apod. je
nutno od tohoto datumu uplatňovat u firmy STARNETs.r.o.. která Vás ještě bude, dle
sdělení zástupce firmy, kontaktovat. Podmínky provozování Internetu budou stejné
jako doposud.

Upozorňujeme ty, kteří nemají provedené finanční vyrovnání s obcí Drahotěšice za
provozování Internetu že musí vyrovnání učinit do konce měsíce března 2010, nebof
firmě STARNETs.r.o. bude předán seznam osob, které mají bud předplaceno, nebo
naopak mají nedoplatky, ti však nebudou od 1.4.2010 až do vyrovnání dlužné částky
k Internetu připojeni.

Za Obec Drahotěšice

(~i~n/7
Pavel KANTOR - starosta


